
Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 20.12.2011 № 116
г.Чудово

Об установлении размера
единовременной выплаты
на лечение (оздоровление) 
на 2012 год

В соответствии с областными законами от 12 июля 2007 года № 140-ОЗ
«О  некоторых  вопросах  правового  регулирования  деятельности  лиц,  заме-
щающих муниципальные должности в Новгородской области», от 25 декабря
2007 года № 240-ОЗ «О некоторых вопросах правового регулирования муници-
пальной службы в Новгородской области», со статьями 20.1, 38.1 Устава Чу-
довского муниципального района, 

Дума Чудовского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Установить размер единовременной выплаты на лечение (оздоровле-
ние) на 2012 год лицам, замещающим муниципальные должности в Чудовском
муниципальном районе и должности муниципальной службы в Администрации
Чудовского  муниципального  района,  Контрольно-счетной  палате  Чудовского
муниципального района, в сумме 44500 рублей.

2.  Опубликовать  решение  в  специальном  выпуске  районной  газеты
«Родина» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского му-
ниципального района.

Глава
муниципального района С.М. Анищенко


